
OTIS"

D O D A T E K l.
ke smlouvě o dílo č. G 1135

P"

Ô ii i

ČR - FinanČní ředitelství
v Ústí nad Labem
Velká Hradební 61
400 21 Ústí nad Labem
IČO 00006904

OTIS a.s.

Jana Opletala 1279
690 59 Břeclav
IČO 42324254

Na základě dohody objednatele i Zhotovitele a dle skutečnosti vydání nové normy
ČSN 27 4007 se u výše uvedené smlouvy doplňují tabulky určující lhůty pro odborné prohlídky
výtahů takto: '

TABULKA 1 - Lhůty provádění odborných prohlídek

Druh výtahu Lhůty (interval) v měsících
Výtahy mladŠí než Výtahy starŠí neŽ

\ 18 let 18 let
výtahy urČené k dopravě osob nebo osob a . 2 1
nákladů s volným přístupen veřejnosti do
výtahů
Výtahy urČené k dopravě osob nebo osob a
nákladů normálně používaných uŽivateli 3 2
budovy nebo s omezeným přístupem
Výtahy urČené k dopravě nákladů a malé 6 3
nákladní výtahy
Poznámka 1 Stáři výtahu je bráno jako doba,která uplynula od uvedeni výtahu na trh nebo od zkoušky po
podstatných změnách ve smyslu ČSN EN 81-1,ČSN EN 81-2, provedená podle ČSN 274007
Poznámka 2 Za výtahy volně přístupné veřejnosti se považuji výtahy umístěné ve stavbách občanského vybaveni,
ve kterých se předpokládá shromažd'ování osôb (diváků,návŠtěvniků apod.) bez jakýchkoliv znalosti o stavu
technických zařízeni uinistěných v budově.Stavby občanského vybaveni jsou stavby zřízené pro účely školství a
kMtury,zdravotnicM a soepéče, služeb, óbchodu a veřejného stravování, tělesné kultury, motorismll správy a
řizeni.Za výtahy volně přístupné veřejnosti se nepovažuji výtahy umístěné např. v budovách administrativního
nebo ubytovacího charakteru v průnlyslových koniplexech, kde je vstup omezen vstupní kontrolou.

Bod 5.4.2. Pokud je u výtahu prováděn v plném rozsahu pravidelný servis podle 3.2 ČSN 27 4002
a odborné prohlídky podle této normy vČetně odstraňování zjištěných závad provádí stejná
servisní firma, pak intervaly mezi jednotlivými prohlídkami podle tabulky l mohou být
dvojnásobné.

TABULKA 2 - Lhůty provádění odborných zkouŠek

Druh výtahu Lhůty (interval) ( roky)
Výtahy urČené k dopravě osob nebo osob a 3
nákladů
Výtahy urČené k dopravě nákladů a malé 6
nákladní výtahy

FinanČní ředitelství ČR Gll35 Strana ] (celkem 2)



OTIS"
TABULKA 3 - Lhůty provádění inspekčních prohlídek

Druh výtahu LhŮty (interval) ( roky)
Výtahy urČené k dopravě osob nebo osob a 6
nákladů

D'·

Závazné údaje ke stanovení lhůt pro odborné prohlídky pro zařízeni uvedené v SoD jsou
uvedeny v tabulce 4.Při stanovení lhůt je zohledněno, že na uvedených zařízeních je prováděn
pravidelný měsíční servis, a proto dle ČSN 27 4007 bod 5.4.2 jsou termíny dvojnásobné.

TABULKA 4

Seznam zařízení svěřených touto smlouvou do servisu zhotovitele
Jednotka Výrobni číslo Rok uvedení Typ zařízmí Dnih výtáhu l Námv budovy. Cena l KČ za l měsíc pro práce
číslo výtáhu do Nomostl počet Adresa budovy. podléhající

provom nebo Rychlostl odbomýa Pqns zaňzíeni.
uvedmi výtahu Stanici prchlíddc za '
na trh nebo Nástupišt' rek
:=nl DPH5% DPH 2296

zmäíách
Gll35 1996 OH 1./3 Administrativní budova

630/0,63 Dlouhá 42 Teplice 400,00 KČ 230,00 KČ
5/5

Cena měsiäiě bez DPH celkem: 400,00 KČ 230,00 KČ
výpočet ceny předmětu smlouvy
Práce předmětu smlouvy zařazené v rozdílné ŠKP Cena bez DPH l DPH l Cena celkem l

W f r

mesic mesic mesic
Odborné prohlidkyl zkouŠky (DPH 5%) 400,® KČ 20,00 KČ 420,® KČ
Ostatní služby předmětu smlouvy (DPH 22%) 230,® KČ 50,60 KČ 280,60 KČ
Cena předmětu smlouvy celkem 630,00 KČ 86,70 KČ 716,70 KČ
Poznánka: Druh vYtahu určen dle tabulka l. římská číslice určuie dčslušnY řádek v tabulce.J

Odpovědnost za dodržení lhůt všech předepsaných prohlídek, zkouŠek a kontrol nese firma
OTIS a.s..

Tento dodatek je nedílnou souČástí smlouvy o dílo č. G1135 a je vyhotoven ve dvou
vyhotoveních, z čehož jeden výtisk obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Ostatní ujednání výše
uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Datum a podpis osoby
oprávněné uzavřít tuto
smlouvu za objednatele
19. 12.01 Ihg.jiří Hamouz

Datum a podpis\osoby
oprávněné uzavřít tuto
smlouvu za zhotovitele

19.12.01

Finanční ředitelství ČR Gll35 Strana 2 (celkem 2)


